
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 30.01.2018  № 77
м. Бровари 

Про внесення змін в роботу міського 
автобусного маршруту № 9

В зв”язку з письмовим зверненням директора ТОВ „ТК „Автосоюз” від 
09.01.2018 № 2/18 щодо припинення дії Договору № 2 від 15.10.2015 на 
перевезення пасажирів на міському маршруті № 9 „Центральна районна 
лікарня (Поліклініка) – вул. Металургів” в зв”язку з нерентабельностю 
перевезень на маршруті, з письмовим зверненням ТОВ „Автопас – К” від 
22.01.2018 щодо надання тимчасового дозволу на обслуговування міського 
маршруту № 9 „Центральна районна лікарня (Поліклініка) – вул. Металургів” 
до проведення відповідного конкурсу та зміни схеми руху маршруту № 9,   
враховуючи пропозиції Координаційної ради з питань безпеки дорожнього 
руху та рішення конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсів 
з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 
користування в м. Бровари, відповідно до статті 7 Закону України „Про 
автомобільний транспорт”, керуючись статтею 30 Закону України „Про 
місцеве  самоврядування  в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 грудня 2008 року № 1081 „Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування”, виконавчий комітет Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В :

1. Припинити дію Договору № 2 від 15.10.2015 року на перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом на міському маршруті № 9, 
укладеного з ТОВ „ ТК „Автосоюз”.
2. Внести зміни в додаток 1 „Перелік міських автобусних маршрутів” 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 26.07.2016 № 439 
„Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування № 2 та № 3 в м. Бровари”, виклавши 
схему руху маршруту № 9 в новій редакції: 



- 2 –

„вул. Металургів (Меблева фабрика) – Залізничний вокзал (вул. Бандери 
Степана) -  вул. Петлюри Симона – вул. Київська – вул. Короленка – вул. 
Лагунової Марії - вул. Гагаріна  - вул. Героїв Небесної Сотні – вул. 
Грушевського - вул. Ярослава Мудрого (розворот в районі пл. Шевченка) – 
вул. Київська  -  вул.  Шевченка  –  „ЦРЛ” (Нова поліклініка);
в зворотньому напрямку: „ЦРЛ” (Нова поліклініка) - вул. Шевченка - вул. 
Київська  – вул. Ярослава Мудрого – вул. Грушевського – вул. Героїв Небесної 
Сотні - вул. Гагаріна – вул. Лагунової Марії – вул. Короленка – вул. Київська – 
вул. Петлюри Симона – бульв. Незалежності – вул. Металургів (Меблева 
фабрика).
3. Дозволити тимчасово (до моменту введення в експлуатацію після 
завершення реконструкції проїзної частини площі Шевченка в м. Бровари) 
здійснювати розворот автобусів маршруту № 9 в зворотньому напрямку руху 
в районі зупинки громадського транспорту „Прокуратура” (вул. Київська). 
4. Дозволити ТОВ „Автопас – К” терміном на 3 місяці здійснювати 
перевезення пасажирів на міському маршруті № 9 по зміненій схемі руху до 
проведення відповідного конкурсу. 
5. Доручити заступнику міського голови Резніку О. В. внести відповідні 
зміни в паспорт міського маршруту № 9, а також укласти договір з ТОВ 
„Автопас – К” терміном на 3 місяці на перевезення пасажирів на міському 
автобусному маршруті № 9.
6. Визнати таким, що втратило чинність рішення від 17.10.2017 № 624 „Про 
тимчасову зміну в схемі руху міського автобусного маршруту № 9”. 
7. Контроль  за виконанням  цього рішення  покласти на заступника міського 
голови  Резніка О. В.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко



 


